各有关单位：

    现将 《关于做好2016年度浙江省151人才工程培养人员选拔工作的通知》转发给你们，请根据通知要求，认真做好组织推荐工作，并于5月5日前将《2016年度浙江省151人才工程培养人员推荐人选情况一览表》、《浙江省151人才工程培养人员推荐人选申报表》及佐证材料各一式1份报委政治处，同时报送电子文档。联系人：徐彤，联系电话：85080558。

                                                        委政治处

                                                       2016.4.18
关于做好2016年度浙江省151人才工程
培养人员选拔工作的通知

各区、县（市）人力资源和社会保障局，市直有关部门（单位）：

现将《浙江省151人才工程联席会议办公室关于做好2016年度浙江省151人才工程培养人员选拔工作的通知》（浙联办〔2016〕1号）转发你们，请你们按照通知明确的选拔条件及选拔程序认真组织推荐，按照“公开、平等、竞争、择优”原则，突出经济发展重点领域、重大产业人才培养导向，把创新创业一线的优秀人才推荐上来，同时对推荐人选应提出清晰的培养目标和具体的培养举措。推荐人选材料在本单位网站、公告栏进行公示后于5月20日前将《2016年度浙江省151人才工程培养人员推荐人选情况一览表》、《浙江省151人才工程培养人员推荐人选申报表》及佐证材料各一式1份报送至绍兴市人力资源和社会保障局，同时将电子文件发送至23188697@qq.com，
联系人：绍兴市人力资源和社会保障局专技处  邢明勇

联系电话：85141274

地址：绍兴市曲屯路368号1413室
绍兴市人力资源和社会保障局

2016年4月13日